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ANEXO Il
RELATORIO DE VIAGEM

RELATORIO DE VIAGEM ~ REQUERIMENTO N.2 77/2025

Vereadora : Ronicleiton da Silva Santana
Cargo / VEREADOR/ Fungdo:

Relatério do deslocamento/Cronograma das atividades:

O deslocamento para a cidade de Cuiaba de carro particular, ocorreu no dia 27/5/2025 - as
04:00 horas,

Cheguei em Cuiabd dia 27/5 as 12:20 horas e me desloquei para Hotel.

Retornando a juina no dia 29/5 as 18:00 horas e chegando dia 30/5 as 03:00 horas

DO OBIJETIVOS GERAIS

Agenda Cuiaba : Assembleia Legislativa, reunido com Dep. Dilmar Dal Bosco, Dep. Beto Dois a Um,
Dep. Paulo Araujo, Hospital do Cancer, INTERMAT, Casa de Apoio “Estrela Dalva”.

A viagem teve um carater institucional e estratégico, com o objetivo de captar recursos e buscar
parcerias para a melhoria do municipio de Juina. Os encontros realizados foram fundamentais para o
encaminhamento de demandas importantes, que contribuirdo para o desenvolvimento da cidade e a
qualidade de vida da populagdo.

Itinerario das agendas :

No dia 27 de maio, estive na Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso, participando de uma reunido
no gabinete do deputado Dr Jodo, para tratar refente a indicagdo sobre calcalhadeira.

28 de maio de 2025

No dia 28 de maio, as 11h17min, estive na Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso,
participando de uma reunido no gabinete da deputada Janaina Riva, para tratar a demanda da
estrada que liga Juina a Aripuana.

Ainda no dia 28, as 17h00min, compareci ao SEAF, para saber o funcionamento dos protocolos.

Seguindo no dia 28, as 16h31min, estive no Instituto de Terras Do Estado de Mato Grosso -
INTERMAT, para tratar referente a regularizagdo de lotes urbanos de Juina.

29 de maio de 2025

No dia 29, as 14h07min, estive na Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso, participando de
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uma reunido no gabinete do deputado Dr. Jodo para tratar de assuntos de interesse do municipio.

Ronicleiton da Silva Santana
Vereador

Anexos que compdem esta prestagdo de contas:
e Declaragdo de visitas
e (Copia das passagens ndo utlizada
e Fotos das visitas -arquivo pessoal do vereador ( whatssap)

Percurso realizado: Juina / Cuiaba
Meio de transporte utilizado: transporte particular

Data Hora
Saida da sede: 27/5/2025 04:00 horas
Retorno a sede: sai de Cuiaba 29/5/2025 18:00 horas
Chegada a sede: 30/5/2025 03:00 horas

Descri¢do das despesas: As didrias foram usufruidas com responsabilidade, utilizando o saldo para pagamento

de alimentagdo e hospedagem

Quantidade de didrias recebidas: 3 diarias

Camara Municipal de Juina/MT, 5 de junho de 2025.
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atura
Ronicleiton da Silva Santana
Vereador
APROVO / p
Camara Municipal de Juina/MT¢< _ de b de 2025.

Aelcio Nfo/rkifa de Oliveira
Presidente
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PROTOCOLO DE VISITAS - VIAGEM PERIODO DE 26 A 30 DE MAIO

Vereador: RONICLEITON DA SILVA SANTANA
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Data saida Juina / /___hora: Transporte:
Data chegada: / / hora: Transporte:
Data retorno: / / hora: 3 Transporte:
Data chegada: / 3 hora: Transporte:
DATA E HORARIO EM QUE LOCAL VISITADO ASSINATURA E CARIMBO DO
ESTEVE NO ATENDENTE
ORGAO/SECRETARIA/QUTROS ~ ;
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Assembleia Legislativa

Cuiaba - MT, 27 Maio de 2025.

DECLARACAO DE PRESENCA

Declaro para os devidos fins, que o Sr. Ronicleiton da Silva Santana, Portador do CPF

n°036.925.771-50, Vereador do Municipio de Juina - MT, esteve presente neste gabinete,

na data de 27/05/2025, para tratar de assuntos de interesse do Municipio.

Esta declaragéo é emitida a pedido do interessado para os fins que julgar necessarios.

Atenciosamente,
A a/Campos.
Sup. Executiva da I Secretaria AL/MT
;|
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@ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11

Avenida André Anténio Maggi. n® 6. setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiaba/MT
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REQUERIMENTO DE CONCESSAO DE DIARIAS n.2 77/2025

DADOSDOPROPOSTO/BENEFICIARIO

ome: Ronicleiton da Silva Santana Telefone:
Cargo: VEREADOR CPF
N2 da Matricula: E-mail
DADOS DA VIAGEM
TIPO DE VIAGEM: (x)No Estado ( )Fora do Estado ( )Fora do Pais

MEIO DE TRANSPORTE: ( )Préprio

( )Veiculo da Instituicdo ( )Aéreo

{ X )Rodovidrio

MOTIVO DA VIAGEM: (Objetivo/Assunto a ser tratado/ Evento/ Data do inicio e fim): Agenda na Assembleia Legislativa,
Gabinete Dr. Jodo, Janaina Riva , , Secretaria de Estado de Agricultura Familiar e INTERMAT

" . Data e hora de saida da ' Data e hora do retorno  |Previsdo de horério de chegada a
Origem Destino X | A i
origem !L a origem origem
26/05/2025 | 29/05/2025 30/05/2025
Juina Cuiaba segunda-feira Quinta-feira Sexta-feira
19 horas 21 horas

QUANTIDADE DE DIARIAS NECESSARIAS: 3 diarias

na Lei vigente;

ocorrer,

TERMO DECOMPROMISSO: Pelo presente, comprometo-me a:
a) Apresentar prestagdo de contas, quando do retorno, dentro do prazo de 05 (cinco) dias Gteis, conforme estabelecido

b) Juntar a prestagdo de contas todos os documentos necessarios, elencados na Lei vigente;
€) Restituir valores de diarias no prazo de 05 (cinco) dias, caso o retorno dé-se antes do previsto ou o deslocamento ndo

Observacdes: Numero de CPF, numero de matricula e e-mail pessoal ndo informado em observéncia a LEI N@ 13.709, DE 14 DE
AGOSTO DE 2018 que “Lei Geral de Protegéio de Dados Pessoais (LGPD).”

SOLICITACAO AUTORIZACAO
Data da Solicitagdo
5/5/20 Data
15/5/2025 giton S. Santana
Vereador 19 /5/2025 =
Ciente: 4
/ '/ AELCI
AELCIO 4 A/DE OLIVEIRA Presid
Presidente ‘Mesa Diretora
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Solicitacdo de concessdo de passagens n2 52

PORTARIA N.252/2017, de21 de novembro de 2017.

Nome: RONICLEITON DA SILVA SDANTANA

Obijetivo e justificativa da viagem:
e Agenda na Assembleia Legislativa, Gabinete Dr. Jodo, Janaina Riva , , Secretaria de Estado de

Agricultura Familiar e INTERMAT

Meio de transporte: ( ) aéreo

( X )terrestre

Passagem: {X) ida
(X)) volta
Cidade origem: Juina Estado: MT
Cidade destino: Cuiaba Estado: MT ."

Data prevista da viagem:26/05/2025 as 19:00h ( segunda-feira)

Data prevista de retorno: 29/05/2025as 21:00h (quinta-feira)

Data e hordrio previstos para chegada em Juina: 30/05 as 8 horas da manh3 sexta-feira

Juina-MT, 15 de maio de 2025

ITON DA SILVA SANTANA

Autorizo a realizagao da viagem:

Data: J9 /05 /

Assin‘zﬁ/e{ p,résidente

GMD. Pégina 1 de 1
dos Jambas, 810N . Praga Tanereda de Almoida Nevee.
Fone: 3566—8900 site: www juina.mt.leg.brCEP 78320-000 - Juina - Mato Grosso



